
REFERAT  FRA  BESTYRELSESMØDE  I  PARCELHUSFORENINGEN  HOLME  PARKVEJ 

Tirsdag d. 23. oktober 2009 

 

Tilstede: Jens 74b, Bodil 102, Mads 76a og Ina 128 (ref.) 

Ikke tilstede: Marianne 100 

 

1. Beskæring af hegnet:  

Der har været flere henvendelser fra beboere ang. sommerens beskæring 

af det bevaringsværdige hegn samt anden beplantning på fællesområdet. 

Bestyrelsen er enig i at beskæringen i år har været for voldsom. Samtidig 

er det bestyrelsens opfattelse at forventningen til gartneren om jævnlig 

og betimelig beskæring af al beplantning på fællesarealerne i henhold til 

de eksisterende retningslinjer for beskæring af hegnet ikke har været 

tilfredsstillende. 

 

Bestyrelsen har nedsat et ’hegnsudvalg’, som tager problematikken 

videre, med henblik på at få en tilfredsstillende aftale med Broholt, eller 

alternativt med en anden gartner indenfor det eksisterende budget hertil. 

Herunder skal eventuel løbende genplantning medregnes. Hvis der er 

behov for yderligere budget hertil tages dette op i bestyrelsen i henhold 

til foreningens vedtægter. Henvendelser til udvalget kan rettes til Mads, 

HPV 76a og Jens, HPV 74b. 

 

2. Behandling af indkomne forslag: 

a. Hundes efterladenskaber på fællesarealerne: 

Bestyrelsen henstiller kraftigt til at alle beboere med hunde 

opsamler deres hund(e)s efterladenskaber på fællesarealerne og 

smider disse i deres skraldespand. 

b. ’Hold ren’ dag for hele grundejerforeningen:  

Bestyrelsen har besluttet at forslaget tages videre til den overordnede 

grundejerforening, hvor emnet omkring hvordan skrald på alle 

fællesarealerne kan minimeres. Forslag udover en fælles dag kunne 

være uddeling af skrivelse med henstilling, turnus blandt 

parcelhusforeningerne med en årlig dag hver, så skrald indsamles 

oftere end en dag årligt.  

c. Ødelagte træer og lignende: 

Bestyrelsen henstiller til at beboere indskærper overfor deres 

børn, at træer i området ikke må ødelægges. 

d. Indkøb af fælles stige: 

Bestyrelsen har besluttet i første omgang ikke at indkøbe en sådan, 

primært pga. af manglende plads til opbevaring. Hvis flere beboere 

udtrykker ønske herom, gerne med forslag til opbevaringsmuligheder, 

tages punktet op igen. 

 

3. Grundejerforeningen: 

Der har ikke været møder i den overordnede grundejerforening siden 

sidst. Ovennævnte punkt 2.b tages med ved grundeejerforeningens næste 

møde. 



 

4. Vejfesten: 

Det er bestyrelsens oplevelse, at vejfesten var en succes og at idéen om 

at holde festen sammen med stikvejens anden parcelhusforening var god. 

At afholde festen på plænen ved hjørnet gav mulighed for et større telt 

og et mere plan underlag.  

 

Dog har nogle beboere udtrykt at festen blev hold lidt for langt fra deres 

bolig. Desuden blev teltet hurtigt køligt og kom til at virke tomt, da der 

ikke var så mange tilbage. 

 

Et planlagt evalueringsmøde i festudvalget afholdes efter dette møde. 

Økonomien er således heller ikke gjort endelig op, men det forventes at 

se rimeligt ud. 

 

Der er tidligere blevet talt om at næste års sommerfest skulle markere 

parcelhusforeningens 20 års jubilæum, og at nogle af foreningens penge 

kunne bruges til at fejre dette ved sommerfesten. Gode idéer hertil 

modtages gerne. 

 

5. Legepladsen: 

Bestyrelsen afsøger mulige leverandører til ny babygynge til 

legepladsen, som det længe har været planen at udskifte. Samtidig 

afsøges muligheden for at erstatte det manglende ’øre’ på fjedergyngen. 


